
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

«КРЫМСКИЙ ИНЖЕНЕРНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

т , && 2016 г. г. Симферополь №

Об утверждении 
Отчета о самообследовании 
ГБОУВО РК «Крымский инженерно
педагогический университет»

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона от 29 декабря 
2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказами Министерства 
образования и науки РФ от 14 июня 2013 г. № 462 «Об утверждении Порядка проведения 
самообследования образовательной организации», от 10 декабря 2013 г. № 1324 «Об 
утверждении показателей деятельности образовательной организации, подлежащей 
самообследованию», Положения «О самообследовании в ГБОУВО РК КИПУ» от 26 
января 2015 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Отчет о самообследовании ГБОУВО РК «Крымский 
инженерно-педагогический университет» по состоянию на) 1 апреля 
2016 г.

2. Отчет о самообследовании ГБОУВО РК «Крымский инженерно
педагогический университет» разместить на сайте университета.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на первого проректора 
Люманова Э.М.

Ректор

СОГЛАСОВАНО: 

Первый проректор

Основание:
Выписка из заседания Ученого совета 

ГБОУВО РК КИПУ от .30.05.2016 г., протокол № 13 
«Об утверждении Отчета о самообследовании 

ГБОУВО РК «Крымский инженерно-педагогический


